VR 122-612

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

GAGGENAU

630145 —4/1

Copyright @ ( 2015) Gaggenau



GAGGENAU

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

VR 122-612

ok

11
12
13

14

15
16
17
18
19

20
21

2e

156996
156408

097885
292413
156810
292446
291049
210914
210917
210918
321292
321301
155800
097815

098263
321294

156012
156013
156844
157489
321290
323033
292464
320187
321399
323596
290300
290801

156578
156524

156511

155681

Thermostat

bis S.-Nr. 789819
Thermostat

ab S5.-Nr. 789820
Blendeneinlage
Bodenblech

Bolzen

Deckel Edelstahl
Deckel email. weiR
Deckel email. mocca
Deckel email. terre d'Als.
Peckel email. capuccino
O-Ring

FlLachdichtung
Dichtung (Knebel?
Dichtungshand
S5xL0x1600
Drahthuerste

Einlage

bis S.-Nr. 813077
Endstueck rechts
Endatueck Links
Energieregler

bis S.-Nr. 789319
Energieregler

ab S.-Nr. 789820
Gewindestift M 3 x 4
bis S.-Nr. 4483008
Gewindestift M 4 x 5
ab S.-Nr. 443009
Grillzange
Haltewinkel
Hutmutter M 3
Kabelbinder

Kasten geschw.

bis S.-Nr. 789819
Kasten geschw.

ab 5.-Nr. 789820
Knebel
Kontralleuchte

bis S.-Nr, 789819
Kantrolleuchte

ab 3.-Nr. 789820
Lagerbock

Pos. 14 mithestellen

Thermostat

up to S.-No. 789819
Thermostat

from S.-No. 789820
Insert

Bottom plate

Bolt

Cover stainless steel
Cover enamelled white
Cover enamelled mocca

Cover " terre d'Alsace
Cover " capuccino
O-ring

fFlat gasket

Gasket (knob)
Sealing strip
SxL0x1600

Wire brush

Insert

up to S.-No. 813077
End part right hand
End part left hand
Energy switch

up to S.-Nao. 789819
Energy switch

from S.-No. 78%820
Set screw M 3 x 4
up to S5.-No. 448008
Set screw M 4 x 5
from S.-No. 448009
Grill tongs

Fixing angle

Nut M 3

Cable part

Box welded

up to S.-No. 78%819
Box welded

from S.-No. 782820
Knob

Control Light

up to S.-No. 789819
Control Light

from S.-No. 789820
Bearing block

erder with Pos. 14

630145 —4/2

Copyright @ ( 2015) Gaggenau



VR 122-612

ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

GAGGENAU

630145 —4/3

Copyright @ ( 2015) Gaggenau



ERSATZTEIL-LISTE
SPARE PARTS LIST

GAGGENAU

VR 122-612

Pas Mat-Nr Bezeichnung Description
23 324112 Schraube 4,2 x 6,5 Screw 4,2 x 6,5
24 321304 Linsenschraube M 3 x 5 Screw M 3 x 5
25 093303 Metallschutzschlauch Metal protective hose
his S.-Nr. 789319 up to $.-No. 789819
291450 Sehlauch kpl. Hose cpl.
ab S.-Nr. 789820 from S5.-No. 78%2820
26 210839 Mulde genietet Hob riveted
27 321402 0-Ring O-ring
28 291039 Rahmen genietet Frame riveted
29 097759 Rohrheizkoerper Heating element
varn 240 V frant 240 V
bis 3.-Nr.789819 until S.-No. 789819
097760 Rohrheizkoerper Heating element
hinten 240 V rear 240 V
bis S.-Nr.789819 until §.-No. 78%819
157244 Rohrheizkoerper Heating element
vorn 240 V front 240 V
ab S.-Nr. 789820 from S.-No. 789820
0928516 Rohrheizkoerper Heating element
hinten 240 V rear 240 V
ab S.-Nr. 789820 from S.-No. 789820
30 097803 Rost bis S.-Npr. 789819 Grid up to S.-No. 78%81%
31 0981264 Schaltertraeger Switch holder
32 097780 Schalterblende kpl. Switch board cpl.
33 1564809 Schanier Oberteil Hinge top part
34 156811 Scharnier Unterteil Hinge bottom part
35 321304 Schutzschlauch Protective sleeve
34 157166 Mutter Nut
ab S.-Nr, 789820 from S.—-No. 789820
37 097801 Gussrost kompl Cast iron grid
ab 5.-Nr. 789820 from S.-No. 789820
o.Abb. 290720 Lavasteine Lava stones

630145 —4/4

Copyright @ ( 2015) Gaggenau



Position ID | Spare part number | Replacement | Description
0001 00156408 Limiter-temperature
0001 00156996 Fuse-thermal
0001 00322515 Limiter-temperature
0002 00097885 Panel-insert
0003 00292413 Sheet

0004 00156810 Bolt

0005 00291049 Lid

0005 00210914 Lid

0005 00210917 Lid

0005 00210918 Lid

0005 00292446 Lid

0006 00321301 Sealing

0006 00321292 Sealing

0007 00155800 Sealing

0008 00097815 Sealing

0009 00098263 Brush

0010 00321294 Lining

0011 00156012 Holder

0012 00156013 Holder

0013 00156844 Energy regulator
0013 00157489 Energy regulator
0013 00156394 Energy regulator
0014 00323033 Pin

0014 00321290 Screw

0015 00292464 Pliers

0016 00320187 Bracket

0017 00321399 Nut

0018 00323596 Cable strap
0019 00290800 Housing

0019 00290801 Insert

0020 00156578 Knob

0021 00156511 Lamp

0021 00156524 Lamp

0021 00156445 Lamp-control
0022 00155681 Bearing

0023 00324112 Screw

0024 00321304 Screw




Position ID | Spare part number | Replacement | Description

0025 00098303 Hose

0026 00210839 Hob top

0027 00321402 Ring

0028 00291039 Frame

0029 00097759 Grill heating element
0029 00097760 Grill heating element
0029 00157244 Grill heating element
0029 00098516 Grill heating element
0030 00097803 Grille

0031 00098126 Support

0032 00097780 Panel

0032 00097779 Panel

0033 00156809 Hinge-cover

0034 00156811 Hinge

0035 00155457 Hose

0036 00157166 Stress-relief

0037 00097801 Grille

0701 00290720 Lava stones




